Заведующему МАДОУ

«Детский сад №73 «Огонек»

Багманому М.Р.

От родителя

 (законного представителя)

                  ______________________________________________

Проживающего по адресу:

_____________________________________________

Телефон______________________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить моему ребенку

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, номер группы)

__________________________________________________________________________№группы___________

Дополнительные платные образовательные услуги по курсу:_________________________________

(название кружка)

С «_____»___________2019г. по «_____»____________________2020г.

С положением о предоставлении платных дополнительных услуг ознакомлен, с порядком

оплаты согласен.

Дата _____________ подпись_____________ Ф.И.О.__________________________________